



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2014 r.

Elektronicznie podpisany przez:
Sławomir Parys
Data: 2014-02-24 14:22:08

Poz. 1707

OBWIESZCZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 20 lutego 2014 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) w uchwale Nr XXXVII/372/13 Rady Miejskiej w Wyszkanie z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wyszkanie dla miejscowości Kamieńczyk – etap A (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9535) prostuje się następujące błędy:

- 1) w § 11 w ust. 2 w pkt 5 zamiast wyrazów: „minimalny kąt nachylenia granic nowoprojektowanych działek w stosunku do pasa drogowego wynoszący 750, a optymalny 900” powinny być wyrazy: „minimalny kąt nachylenia granic nowoprojektowanych działek w stosunku do pasa drogowego wynoszący 75° a optymalny 90°”;
- 2) w § 16 w ust. 1 w pkt w 3 lit. b zamiast wyrazów: „geometria dachów: - dla zabudowy usługowej i mieszkaniowej nachylenie połaci dachów: 200 - 400 w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków; - dla budynków gospodarczych wolnostojących spadki minimalne 200 w stosunku do poziomu” powinny być wyrazy: „geometria dachów: - dla zabudowy usługowej i mieszkaniowej nachylenie połaci dachów: 20° - 40° w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków; - dla budynków gospodarczych wolnostojących spadki minimalne 20° w stosunku do poziomu”;
- 3) w § 17 w ust. 1 w pkt 3 w lit. b zamiast wyrazów: „geometria dachów: - dla budynków szkolnych oraz obiektów usług sportu i rekreacji nachylenie połaci dachów: 200 - 400 w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków, - dla budynków gospodarczych wolnostojących spadki minimalne 200 w stosunku do poziomu,” powinny być wyrazy: „geometria dachów: - dla budynków szkolnych oraz obiektów usług sportu i rekreacji nachylenie połaci dachów: 20° - 40° w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków, - dla budynków gospodarczych wolnostojących spadki minimalne 20° w stosunku do poziomu”;

- 4) w § 18 w ust. 1 w pkt 3 w lit. b zamiast wyrazów: „geometria dachów: - dla budynków sakralnych nachylenie połaci dachów: 200 - 450 w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków; - dla budynków gospodarczych wolnostojących spadki minimalne 200 w stosunku do poziomu” powinny być wyrazy: „geometria dachów: - dla budynków sakralnych nachylenie połaci dachów: 20° - 45° w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków; - dla budynków gospodarczych wolnostojących spadki minimalne 20° w stosunku do poziomu”;
- 5) w § 19 w ust. 1 w pkt 3 w lit. b zamiast wyrazów: „geometria dachów: - dla zabudowy mieszkaniowej nachylenie połaci dachów: 200 - 400 w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków; - dla budynków gospodarczych i garaży wolnostojących spadki minimalne 200 w stosunku do poziomu” powinny być wyrazy: „geometria dachów: - dla zabudowy mieszkaniowej nachylenie połaci dachów: 20° - 40° w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków; - dla budynków gospodarczych i garaży wolnostojących spadki minimalne 20° w stosunku do poziomu”;
- 6) w § 20 w ust. 1 w pkt 3 w lit. b zamiast wyrazów: „geometria dachów: - dla zabudowy mieszkaniowej, usługowej i zagrodowej nachylenie połaci dachów: 200 - 400 w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków; - dla budynków gospodarczych i garaży wolnostojących spadki minimalne 200 w stosunku do poziomu” powinny być wyrazy: „geometria dachów: - dla zabudowy mieszkaniowej, usługowej i zagrodowej nachylenie połaci dachów: 20° - 40° w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków; - dla budynków gospodarczych i garaży wolnostojących spadki minimalne 20° w stosunku do poziomu”;
- 7) w § 21 w ust. 1 w pkt 3 w lit. b zamiast wyrazów: „geometria dachów: - dla zabudowy mieszkaniowej i usługowej nachylenie połaci dachów maksimum do 400 w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków; - dla budynków gospodarczych i garaży wolnostojących spadki minimalne 200 w stosunku do poziomu” powinny być wyrazy: „geometria dachów: - dla zabudowy mieszkaniowej i usługowej nachylenie połaci dachów maksimum do 40° w stosunku do poziomu, przy czym dla głównych połaci nakaz jednakowych spadków; - dla budynków gospodarczych i garaży wolnostojących spadki minimalne 20° w stosunku do poziomu”;
- 8) w § 22 w ust. 1 w pkt 3 lit. b zamiast wyrazów: „geometria dachów: - nachylenie połaci dachów budynków rekreacji indywidualnej od 200 do 450 w stosunku do poziomu, - dla budynków gospodarczych i garaży wolnostojących spadki minimalne 200 w stosunku do poziomu” powinny być wyrazy: „geometria dachów: - nachylenie połaci dachów budynków rekreacji indywidualnej od 20° do 45° w stosunku do poziomu, - dla budynków gospodarczych i garaży wolnostojących spadki minimalne 20° w stosunku do poziomu”;

- 9) w § 23 w ust. 1 w pkt 3 w lit. b zamiast wyrazów: „geometria dachów: - dla zabudowy produkcyjno-składowej nachylenie połaci dachów maksimum do 250 w stosunku do poziomu, - dla zabudowy usługowej nachylenie połaci dachów maksimum 450 w stosunku do poziomu” powinny być wyrazy: „geometria dachów: - dla zabudowy produkcyjno-składowej nachylenie połaci dachów maksimum do 25° w stosunku do poziomu, - dla zabudowy usługowej nachylenie połaci dachów maksimum 45° w stosunku do poziomu”;
- 10) w § 32 w ust. 1 w pkt 3 w lit. b, zamiast wyrazów: „geometria dachów: - nachylenie połaci dachów od 200 do 450 w stosunku do poziomu” powinny być wyrazy: „geometria dachów: - nachylenie połaci dachów od 20° do 45° w stosunku do poziomu”.

Wojewoda Mazowiecki:
Jacek Kozłowski